СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

27.07.2016  г.                                                                                                       № 98
	«Об исполнении обязанностей главы МО «Сасыкольский сельсовет»

             В соответствии со ст. 18  Устава муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»
Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.  Возложить исполнение обязанностей главы МО «Сасыкольский сельсовет на заместителя  главы администрации МО «Сасыкольский сельсовет» Акулова Александра Витальевича.
И.о. Председателя Совета

МО «Сасыкольский сельсовет»                                                             Ф.Ф.Попов

И.о. Главы МО

«Сасыкольский сельсовет»                                                                    А.В.Акулов